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Kevätlukukausi on vierähtänyt huomaamatta. Koulun lukuvuosi on päättymässä ja pääsemme 

pyrähtämään kesälaitumille.  

 

Kuluneena lukuvuotena koulun laaja-alaisena painopisteenä on itsestä huolehtiminen ja arjen 

taidot. Itsestä huolehtiminen ja varsinkin omasta mielipiteestä kiinni pitäminen, on ryhmäpaineen 

alla välillä vaikeaa. Elämässä tulee tilanteita, että järkevä tilannetaju ja houkutuksista 

kieltäytyminen ovat paikallaan. Elämisen rytmin ja arjen perustaitojen sisäistäminen jo kouluaikana 

auttavat pärjäämään muuttuvassa maailmassa. Monialaisissa opinnoissa kävimme läpi 

hyvinvointiin liittyviä asioita; unen, ravinnon ja liikunnan merkitystä päivittäisessä jaksamisessa. 

Kulunut lukuvuosi on siis painottunut oppiaineiden opiskelun ohella elämisen taitojen 

tiedostamiseen ja harjoitteluun. 

 

Koulurakentamisen aloittaminen ja suunnittelu on sävyttänyt työskentelyämme.  Kunnanhallitus on 

valinnut kouluna rakennuttajatoimikunnan, joka huolehtii asioiden valmistelusta. Kunnanhallitus on 

päättänyt, että uusi koulu rakennetaan ns. kivijalkakouluna. Kunnanvaltuusto hyväksyi määrärahan 

koulun suunnitteluun ja toteuttamiseen ensi ja sitä seuraavan vuoden talousarvion 

investointiosaan.  Joensuun hankintatoimi on kilpailuttanut rakennuttajakonsultin sekä 

työmaavalvonnan työpanokset. Rakennuttajakonsultiksi valittiin Jussi Mutikainen STRP Oy:stä ja 

työmaavalvontaan Protiimi Oy.  Tällä hetkellä valmistellaan arkkitehtisuunnittelun kilpailutusta. 

Tavoitteena on, että suunnitelmat valmistuvat alkusyksystä. Olen saanut kiitollisena todeta, että 

luottamushenkilöt ovat hyväksyneet kunnollisen koulurakennuksen tarpeellisuuden ja pääsemme 

toteuttamaan kauan kaivattua kouluratkaisua. 

 

Kevään aikana Rääkkylän koululle on valittu kaksi uutta tuntiopettajaa. Marisa Kukkonen opettaa 

kotitaloutta, terveystietoa ja toimii luokanopettajana 5-6 luokalle. Matias Kotro saa opetettavakseen 

biologian, maantiedon ja historian oppiaineet. Koulunkäynninohjaajaksi valittiin Leila Sallinen. 

Toivotan kaikki uudet työntekijät lämpimästi tervetulleiksi työyhteisöömme. Pitkäaikaiset 

opettajamme Anita Stedt ja Merja Eskelinen siirtyvät nyt ansaitulle vapaalle. Sydämellinen kiitos 

heille oppilaiden hyväksi tehdystä työstä. 

 

Ensi lukuvuosi alkaa uudistuneen opetussuunnitelman toteuttamisessa. Opetussuunnitelma 

muuttuu tuen osalta. Myös koulun järjestyssäännöt pitää uudistaa puhelinten kouluaikaisen käytön 

ja säilytyksen osalta. 

 

Koulu alkaa keskiviikkona 6.8.2025. 

 

Kiitän lämpimästi eri tahoja hedelmällisestä yhteistyöstä kuluneen lukuvuoden aikana. Samalla 

toivotan rentouttavaa kesää!  

 

Yhteistyöterveisin  
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